**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

LXVII. Die von dem Born versöhnen sich mit der Stadt Soldin, am 29.
Dezember 1399.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

et reuerendi voluntatem. Ad vestre venerande paternitatis deduci cupimus noticiam, Quod nos vna cum omnibus et singulis nostris confratribus, ad laudem et gloriam omnipotentis dei, Nec non Beate et gloriose virginis Marie, de expresso . . . honorabilium virorum dominorum Tiderici, prepositi, Betekini, decani, totiusque capituli ecclesie Collegiate Soldinenfis, Cultum diuinum desideranter affectamus sic augmentare, quod ad altare Beate marie virginis, in ecclesia Soldinenfi predicta iam dudum rite fundatum et confirmatum, nouos annuos redditus, videlicet viginti duarum marcarum in censu mansorum opidi Schownvlite vestre diocesis sitos, Quos Nobilis vir dominus Johannes de Wardenberg, vices et potestatem in hoc et ad hec Illustris principis et domini, domini Sigismundi, Regis Vngarie et marchionis Brandeburgensis ac domini nostri, optinens, suis patentibus litteris — appropriauit, pro alio nouo vicario et altarista instituendo duximus deputandos et assignandos. Deputamus quoque et assignamus octoginta marcas Stetinenfium denariorum, quas honorabilis vir dominus Arnoldus de grane, Archidiaconus Czellinenfis et Canonicus Soldinenfis, dedit et assignauit, Sic quod singulis annis sequenti die post festum natiuitatis beate marie virginis vna memoria tam cum vigiliis quam missa in choro ecclesie Soldinenfis a Canonicorum vicariis ac aliis ecclesie ministris sollempniter peragi debeat, Atque omnibus et singulis ecclesie supradicte Soldinenfis Canonicis, qui missa, que lux fulgebit (sic), incipit, interferint, Canonico vnus solidus, vicario vero et substituto, custodi ac scolarum rectori sex denarii, scolari vero cuilibet duo denarii debent erogari, Nobis nostrisque successoribus ac nostre fraternitatis fratribus iuspresentandi reseruantes. Vt ergo, domine et pater reuerendissime, omnia et singula supradicta auctoritate vestra ordinaria dignemini confirmare, Reuerendissimam vestram paternitatem petimus studiose, Petentes quoque, quatenus ad dictum altare instituere dignemini discretum virum dominum Johannem czanderi, presbiterum, quem vestre paternitati presentibus duximus presentandum. In quorum omnium et singulorum euidentis testimonium Sigilla capituli Soldinenfis ac nostre fraternitatis beate marie virginis presentibus sunt appensa, Sub anno domini Millesimo Trecentesimo nonagesimo nono, Sabbato ante dominicam Letare ierusalem, in Soldin.